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Endura FS260-Pro Bibshort DS Il E6124

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Rowerowe damskie spodenki Endura FS260-Pro Bibshort DS 1l E6124

Zaawansowane spodenki szosowe

Najwyzszej jakosci wioska Lycra®

Antybakteryjna i elastyczna wktadka zelowa 600 series o zmiennej gestosci (CVP) z insertami zelowymi
Szelki dopasowane do damskie anatomii wykonane z szybkoschngcej siateczki dla optymalnej wentylacji
Unikalna konstrukcja Drop-Seat (DS) spodenek zapewniajgca komfort podczas przerw w jezdzie
Anatomiczny kréj oparty na profilowanych panelach

Wykonczenie nogawek w stylu RAW z silikonowym wykonczeniem

Konstrukcja
Podstawa
Nylon 78%
Elastan 22%
Dodatki
Poliester 39%
Nylon 37%
Elastan 24%

Tabela rozmiarow

DAMSKIE XS
Chest (inches) 32-33"
Chest (cm) 81-86cm
Waist (inches) 27-28"
Waist (cm) 68-72cm
Dress Size (UK) 8/10
Gloves (cm) 7cm

rodzaje pamperséw [ PDF ]

materiaty [ PDF ]

dobor rozmiaréw, czyszcczenie i konserwacja odziezy [ PDF ]

34-35"
87-90cm
29-30"
73-78cm
10/12
7.5cm

36-37"
91-95cm
31-32"
79-83cm
12/14

8cm

389,00 zt
Dostepny
spodnie

Endura

L

38-39"
96-100cm
33-34"
84-87cm
14/16
8.5cm

XL

40-41"
101-105cm
35-36"
88-92cm
16/18

9cm

Nalezy pamietac¢ o konserwacji i impregnowaniu materiatéw specialnymi srodkami do
tego przeznaczonymi, by tkaniny zachowaty swoje pierwotne wtasciwosci (zobacz w
dzialeImpregnacja i czyszczenie).
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Wybierz kolor , Bordo , Czarny , Niebieski
Rozmiar: Wybierz rozmiar , XXS,XS,S,M, L, XL
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